si PROCESSONº QUIQRI OA.
45 N PROJETO DE LEI Nº 12403

Si autOR Úadasasa, Haddad   NPR

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
O ivo

LEI Nº 6.083
De 12 de janeiro de 2004
Projeto de Lei nº 112/03

Autor: Vereador Anderson Haddad
Denomina Manoel Troca, dispositivo viário
da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,
e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 15

de dezembro de 2003, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominado MANOEL TROCA, o

dispositivo viário (balão) localizado na confluência da Avenida Alberto Santos
Dumont, Rua Papa João XXIII e Rua Adalgisa Delbom Michetti, do loteamento
denominado Jardim Eliana, desta cidade.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 12 (doze) dias do
mêsde janeiro do ano de 2004 (dois mil e quatro).   t

E ões
aj

DR. SÉRGIO DÊ AVR MÉDICI
Secretário dos Negócios Jurídicos

Publicada na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

SP -

, ts É ss Cof RS/ Je

CLÉLIA MARA SANTOS FERRARI
Secretária-deGoverno”

Arquivada em livro próprio nº 01/2004. eres
“Publicada no Jornal local “O Imparcial”, de sexta-feira, 16.janeiro.2004,